АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.06.2020 года                                                                                          № 640
п. Шексна

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории

линейного объекта

На основании постановления Главы Шекснинского муниципального

района   от  15.04.2020   года  № 49 «О назначении и проведении публичных

слушаний по вопросу рассмотрения проекта планировки и проекта

межевания территории линейного объекта «Канализационные очистные

сооружения хозяйственно-бытовых сточных вод сельского поселения

Железнодорожное д. Пача» и заключения рассмотрения проекта планировки

и проекта межевания территории линейного объекта «Канализационные

очистные сооружения хозяйственно-бытовых сточных вод сельского

поселения Железнодорожное д. Пача» от 21.05.2020 года, руководствуясь

статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей

32.2 Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории

линейного объекта: «Канализационные очистные сооружения хозяйственно-

бытовых сточных вод сельского поселения Железнодорожное д. Пача»,

расположенного по адресу: Вологодская область, Шекснинский район,

д. Пача.

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на

официальном сайте администрации Шекснинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                   С.М. Меньшиков